Председателю Приемной комиссии
по организации индивидуального отбора
по приему в 10-ый класс МБОУ «СОШ №2»
г. Новочебоксарск Чувашской Республики
 Охотниковой Л.С.

_________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. учащегося (в родительном падеже)
Дата и место рождения _____________________________________________________________________
Адрес проживания _________________________________________________________________________
Телефон __________________________________________________________________________________
Заявление
Прошу допустить меня______________________________________________________________________
Ф.И.О. учащегося
к процедуре индивидуального отбора при приеме в 10-ый ________________________________________
__________________________________________________________________________________________
(универсальный)
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» города Новочебоксарска Чувашской Республики
К заявлению прилагаю:
· копию аттестата об основном общем образовании;
· справку из образовательного учреждения о сдаче ОГЭ, оценках и набранных баллах по обязательным предметам и предметам по выбору;
· копии дипломов победителей и призеров Всероссийской олимпиады школьников регионального и заключительного этапов по математике и соответствующим профильным предметам текущего года (при наличии);
· копии дипломов победителей и призеров олимпиад по математике и соответствующим профильным предметам, входящих в Федеральный перечень олимпиад школьников текущего года (при наличии);
· другие копии документов, подтверждающее право участие в индивидуальном отборе:
«____»_________________ 2024 г.   ____________________  	 _____________________________
		 дата				    подпись					расшифровка

Директору МБОУ «СОШ №2»
 города Новочебоксарска Чувашской Республики
 Охотниковой Л.С.

__________________________________________________________________________________
Ф.И.О. учащегося

Дата и место рождения _____________________________________________________________________
Адрес проживания _________________________________________________________________________
Телефон __________________________________________________________________________________
Заявление
Прошу принять меня ________________________________________________________________________
Ф.И.О. учащегося
в  10-ый класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» города Новочебоксарска Чувашской Республики по профилю
__________________________________________________________________________________________
(универсальный)
	Основание:
Рекомендован к приему как успешно прошедший процедуру индивидуального отбора.
К заявлению прилагаю:
	- аттестат об основном общем образовании.

«____»_________________ 2024 г.   ____________________  	 _______________________________
		 дата				    подпись				расшифровка